
UCHWAŁA Nr XXXVII.181.2013 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Cielądz na 2014 rok. 

   

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z § 17 ust. 1 Statutu Gminy 

Cielądz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r, poz. 460) Rada Gminy Cielądz uchwala,                

co następuje: 

 § 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Cielądz na 2014 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXVII.181.2013 
Rady Gminy Cielądz 
z dnia 23 grudnia 2013 r.  

 

Plan pracy 

Rady Gminy Cielądz 

na 2014 rok 

Lp. Termin Sesji  Tematyka  

 

1. 

 

I kwartał  

 

Ocena infrastruktury zaopatrzenia mieszkańców w wodę                             
i odprowadzania ścieków oraz oszacowanie potrzeb w tym 
zakresie. 

Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu w budżecie gminy na 2015 rok 
środków stanowiących fundusz sołecki.  

 

 

2. 

 

II kwartał 

 

Przedstawienie realizacji systemu gospodarki odpadami na terenie 
gminy Cielądz.  

 

3. 

 

III kwartał 

 

Ocena gospodarowania mieniem komunalnym. 

 

4. 

 

 

IV kwartał 

 

Debata nad stanem bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy. 

Realizacja zadań inwestycyjnych w zakresie oświaty, kultury, 
sportu i zdrowia.  

Realizacja zadań i celów przyjętych w Strategii Rozwoju Gminy 
Cielądz.  

Przedstawienie możliwości realizacji zadań gminy z 
wykorzystaniem środków UE w nowym okresie programowania 
2014-2020.  

 


